

NF 1031/12

<b>FAKTÚRA č.</b> 03/2012 <b>(Daňový doklad)</b>		<b>Dodávateľ</b>			
Dátum vystavenia 09.04.2012		Obchodný názov: <b>EVITA - Marek BEREŠČÁK</b>			
Dátum uskut. zd. plnenia 03.04.2012		Sídlo: Vyšná 156/57			
Dátum splatnosti 17.04.2012		Miesto podnikania: 086 12 KURIMA			
Banka dodávateľa		IČO: 37 579 461		Daňové reg. číslo:	
Číslo účtu		<b>Odberateľ</b>			
Objednávka číslo		<b>Obecný úrad</b> 086 12 KURIMA IČO: 322 245 DIČ: 2020623209			
Dodací list číslo				IČO: Daňové reg. číslo:	
Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	Sk spolu bez dane
FAKTURUJEM VÁM ZA PREVEDENÉ STAVEBNÉ PRÁCE NA OBECNOM ÚRADE V KURIME  V SUME = 562 €					
V zmysle zákona 585/2001 Z. z. vyhl. č. 137/2002 Z. z. účinnosť od 01.01.2002 platnosť podľa predpisu: -4 APR 2012					
Faktúru vystavil:		Podpis a pečiatka <b>EVITA - Marek BEREŠČÁK</b> Vyšná 156/57 086 12 KURIMA IČO: 37 579 461		Daň z pridanej hodnoty  Celková fakturovaná suma = 562 €	

Rozpis prác k faktúre č. 3

-plávajúca podlaha: 83 m<sup>2</sup> x 3,50 € = 290,50 €

- vysprávka: 5 hod. x 5,- € = 25,- €

- maľba: 173,6 m<sup>2</sup> x 0,70 € = 121,50 €

- maľba: 178,8 m<sup>2</sup> x 0,70 € = 125,- €

SPOLU: 

---

 562,- €